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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ — 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, Numer sprawy: ZP.271.16.2017.MJ1. Nazwa
zadania: instalacja klimatyzacji w budynku Urzedu Gminy w Janowie Lubelskim ul. Jana Zamoyskiego 59
—etap |

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi wyjadnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, jakie
wplynety do zamawiajacego, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien

publicznych {t.j. Dz. U. 2 2017 r, poz. 1579) zamawiajgcy udziela nastgpujgcych wyjasnier i odpowiedzi;

Tresé pytan i odpowiedzi:

Jeden z wykonawcow napisat:

Informuje, i2 nie istnieje obecnie na rynku zaden inny producent urzgdzen kiimatyzacyjnych (oprdcz Hitachi)
spefniajacy wszystkie wymagane przez Zamawiajacego wartosci parametréw technicznych | tym samym brak
jest rozwigzai réwnowainych. Stanowi to naruszenie ustawy o Prawie Zamdwien Publicznych. W zwigzku
z tym zwracam sig z prosha o zmiane wymaganych parametréw zgodnie z ponizszymi:

Pytanie nr 1:
Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ — SOPZ (Opis Techniczny | STWIORB):
Proszg o zmiang zapisu w w/w dokumentach odnosnie wymagan wydajnoéci agregatu chiedniczego z:
»nominalna moc chfodnicza nie mniejsza niz Qch=23,0 kW” na ,nominalna moc chiodnicza nie mniejsza
niz Qch=22,4 kW” z zapisu w tabeli ,Opis systeméw” wynika, iz nominalna wydajnos¢ chtodnicza
zastosowanego agregatu wynosi 22,4 kW,
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwlerdza, ze nominalna moc chlodnicza agregaty chlodniczego ma by¢ nie
mniejsza niz Qch=22,4 kw
~wspobtezynnik EER nie mniejszy niz 3,56” na ,wspotczynnik EER nie mniejszy, niz 3,29"
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dla wspétczynnika EER nie mniej niz 3,56
~wspofczynnik COP nie mniejszy niz 4,24” na ,wspétczynnik COP nie mniejszy niz 4,15”
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy zmienia wymagania dla wspdtczynnika COP  z  ,wspélczynnik COP nie
mniejszy niz 4,24” na ,wspdtczynnik COP nie mniejszy niz 4,20”
»poziom ci$nienia akustycznego nie wigkszy niz 53 dB(A)” na ,poziom ciénienia akustycznego nie wiekszy
niz 59 dB(A)"
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dla poziomu ci$nienia akustycznego nie wickszy niz
53 dB(A )
»temperaturowy zakres pracy dla grzania to -20°C~+15°C na ,temperaturowy zakres pracy dla grzania to -
15°C~+15""
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dla temperaturowego zakresu pracy dla grzania to -
20°C~+15°C

Pytanie nr 2:
Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ — SOPZ (Opis Techniczny | STWIORB):
Prosze o zmiang zapisu w w/w dokumentach odnoénie wymagan stawianych jednostkom wewnetrznym:




Jednostka o wydajnosci chiodniczej 2,2 kW:

- wymiar jednostki wewnetrznej nie wigkszy niz 300x790x230” na ,wymiar jednostki wewngtrznej nie
wiekszy niz 300x835x238",

- \wydatek powietrza na najnizszym biegu nie mniejszy niz 390 m3/h” na ,wydatek powietrza na najnizszym
biegu nie mniejszy niz 356 m3/h”,

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy zmienia nastgpujace wymagania dla jednostkl wewnetrzne] o wydajnosci

chlodniczej 2,2 kKW
- wymiar jednostki wewngtrznej nie wigkszy niz 300x790x230” na wymiar jednostki wewnetrznej nie

wiekszy niz 320x980x250 mm

- wydatek powietrza na najnizszym biegu nie mniejszy niz 390 m3/h” na wydatek powietrza na najnizszym
biegu nie mniejszy niz 370 m3/h,

- poziom ci$nienia akustycznego nie wiekszy niz 30 dB

Jednostka o wydajnosci chiodniczej 2,8 kW:

- wymiar jednostki wewnetrznej nie wigkszy niz 300x790x230" na ,wymiar jednostki wewnetrznej nie
wiekszy niz 300x835x238",

- wydatek powietrza na najnizszym biegu nie mniejszy niz 390 m3/h” na ,wydatek powietrza na najnizszym
biegu nie mniejszy niz 356 m3/h”,

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zmienia nastepujace wymagania dla jednostki wewnetrznej o wydajnosci

chtodniczej 2,8 kW:
- wymiar jednostki wewnetrznej nie wiekszy niz 300x790x230” na wymiar jednostki wewnegtrznej nie

wigkszy niz 320x980x250 mm

- ,wydatek powietrza na najnizszym biegu nie mniejszy niz 390 m3/h” na wydatek powietrza na najnizszym
biegu nie mniejszy niz 370 m3/h,

- poziom ci$nienia akustycznego nie wigkszy niz 30 dB

Jednostka o wydajnosci chiodniczej 3,6 kW

- wymiar jednostki wewnetrznej nie wiekszy niz 300x900x230" na ,wymiar jednostki wewngtrznej nie
wigkszy niz 300x990x238".

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zmienia nastepujace wymagania dla jednostkl wewngtrznej o wydajnosci
chiodniczej 3,6 kW:

- wymiar jednostki wewnetrznej nie wiekszy niz 300x900x230” na wymiar jednostki wewngtrznej nie
wigkszy niz 320x980%250 mm

- na wydatek powietrza na najnizszym biegu nie mniejszy niz 420 m¥/h,

- poziom ci$nienia akustycznego nie wigkszy niz 33 dB

Pytanie nr 3:

W przedmiarze robét ,Klimatyzacja instalacja sanitarna” brak pozycjt dotyczacych montaiu trojnikéw na
instalacji freonowej dla uktaddw K1 i K2 koniecznych do petnego wykonania instalaciji. Prosimy o informacje
czy montaz ww. tréjnikéw jest w zakresie [ etapu robdét i nalezy uwzgledni¢ go w wycenie ?

Jezeli tak prosimy o uzupeinienie przedmiaru.

ODPOWIEDZ NR 3:
Zamawiajacy potwierdza, Ze montaz tréjnikow dla wszystkich ukladéw K1, K2 oraz K3 jest do wykonania

w | etapie robét. W zwiazku z powyzszym wchodzg one w zakres zamowienia i wykonawca ma ich wyceng
uwzglednié w swojej ofercie. Dlatego uzupetnia sie przedmiar robét o nastgpujace pozycje:
w dziale INSTALACIA KLIMATYZAC) - uktad K1 nalezy wstawié pozycje 1°

KNR 2-15 0604-05 Montaz tréjnikéw systemowych - 9 szt,
oraz w dziale INSTALACJA KLIMATYZACJI - uktad K2 naleiy wstawic pozycje 24
KNR 2-15 0604-05 Montaz trojnikow systemowych - 8 szt,



w/w pozycje nalezy uwzglednié w wycenie i ofercie wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Gdzie ma by¢ zakoiczona instalacja freonowa dla ukdaddw K1 i K2 — na korytarzach czy w pomieszczeniach,
w ktorych docelowo przewidziany jest montaz jednostek wewnetrznych klimatyzacji ?

ODPOWIEDZ NR 4:

instalacja freonowa ma byé¢ zakoriczona w pomieszczeniach, w ktérych docelowo przewidziany jest
montai jednostek wewngtrznych klimatyzacji. Zakres ten jest uwzgledniony w pierwotnym przedmiarze
robét w pozycjach gdzie jest wiercenie i uzupetnienia tynku po wykonanych otworach.

Pytanie nr 5:

W jaki sposéb ma zostaé zabezpieczona instalacja freonowa uktaddw do czasu realizacji 1l etapu inwestycji ?
Informujemy, Ze 2z uwagi na zabudowe korytarzy sufitem podwieszanym wykonanie ww. robét w 1l etapie
inwestycji narazi Inwestara na dodatkowe koszty zwigzane z demontazem i ponownym montazem sufitow.
ODPOWIEDZ NR 5:

Do czasu realizacji Il etapu inwestycji instalacja freonowa ma byé poddana prébie szczelnosci i po
pozytywnym wyniku zakorkowana. Wykonana estetycznie w sposéb nie powodujacy utrudnien
w funkcjonowaniu tut. urzedu przy zapewnieniu bezpleczeristwa o0s6b przebywajacych
w pomieszczeniach. Wszystkie te czynnosci wykonawca ma uwzglednié w swojej ofercie i wykonaé
w | etapie Inwestycji,

Pytanie nr 6:;

Czy wszystkie jednostki zewnetrzne nie dotyczg tego etapu postepowania?

ODPOWIEDZ NR 6:

Dostawa | montaz wszystkich jednostek zewnetrznych przewidziana jest w Il etapie inwestycji.

Pytanienr7: . . . .

Jak majg by¢ zakoriczone instalacje sanitarno-elektryczne.

Tj wraz z.pfzebiéiem,w'pro_wa_clzone do pokoiku czy pozostawione w strefie sufitu podwieszanego?
ODPOWIEDZNR7: =

Instalacje sanitarno-elektryczne majg byé wprowadzone i zakohczone w pomieszczeniach w ktérych
docelowo beda znajdowsaé sie jednostki wewnetrzne w sposob umozliwiajacy pdiniejsze podigczenie
jednostek bez demontatu sufitu podwieszanego na korytarzach.

Pytanie nr 8:
Czy pompki skroplin dla wszystkich urzadzen wew. z calego zakresu - majg byé dostarczone tym etapie.

ODPOWIEDZ NR 8:
Tak. Zakres ten wyraZnie i jednoznacznie jest okreslony w przedmiarze robét. W kazdym uktadzie K1, K2 i

K3 do dostarczenia i zamontowania jest po 10 szt pompek skroplin.

Pytanie nr 9:

Dla spetnienia réwnowaznosci urzadzen prosze o podanie odchylen dla parametrow technicznych urzadzen
innych niz w projekciel?

ODPOWIEDZ NR 9:

Zapisy dotyczace wymagan stawianych jednostkom wewnetrznym zawarte w Zatgczniku Nr 1 do SIWZ
stanowigcym szczegélowy opis przedmiotu zamowienia (Opis Techniczny i STWIORB) stanowia
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wymagania minimalne. Zmiana wymagah parametrow patrz odpowiedzi na pytania nr1i2.

Pytanie nr 10:

Czy jest moiliwe zastosowanie sterownika do jednostki wewnetrznej innego niz z funkcia : wyswietla
kontaktu do serwisu w momencie awaril urzgdzenia oraz czy obowigzkowo musi by¢ dotykowy?!.
ODPOWIEDZ NR 10:

Wymagania dla tego urzadzenia pozostajg bez zmian. Sterowniki do jednostek wewnetrznych maja by¢
wyposazone w panel dotykowy, na ktérym bedzie wyswietlany kontakt do serwisu w przypadku awarii.

Pytanie nr 11:

Firma ......wnosi prosbe o wydiuzenie terminu sktadania ofert do dnia 31.10.2017r.
ODPOWIEDZ NR 11:

Zamawiajacy przediuia termin skiadania ofert do dnia 31.10.2017 r. do godz. 10:00

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czeéciag specyfikacji istotnych
warunkdw zamdwienia i beda wigZace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajgcy informuje jednoczesnie o przediuzeniu terminu
sktadania ofert. Nowy termin to: 31.10.2017 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastapi tego samego dnia
o godz.10:15. Pozostate ustalenia dotyczace miejsca skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian,
Przedtuzenie terminu sktadania ofert nie wplywa na bieg terminu po uptynieciu, ktérego zamawiajacy moze
pozostawi¢ ewentualny kolejny wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacii, bez rozpoznania.

Zup. Bl
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